ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 02 năm 2020

V/v tham dự Hội nghị về tăng

cường lãnh đạo, chỉ đạo và tổ

chức triển khai thực hiện

chống khai thác IUU

            Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Chi cục Thủy sản;

- Ban Quản lý cảng cá.

Thực hiện nội dung Giấy mời số 72/GM-BNN-VP ngày 25/02/2020 của

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tham dự Hội nghị về tăng

cường lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức triển khai thực hiện chống khai thác hải

sản bất hợp pháp, không báo cáo và không theo quy định; UBND tỉnh yêu cầu

lãnh đạo: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi cục Thủy sản và Ban

Quản lý cảng cá tham dự Hội nghị về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức

triển khai thực hiện chống khai thác IUU cùng lãnh đạo UBND tỉnh.

1. Địa điểm: Tại khách sạn Hải Âu, số 489 An Dương Vương, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ ngày 28/02/2020 (thứ Sáu).

3. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi

cục Thủy sản và Ban Quản lý cảng cá chuẩn bị tài liệu, nội dung liên quan

tham dự Hội nghị.

 (Công văn này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(hc60).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-02-27T02:31:40+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-27T02:40:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-27T02:40:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature